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PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezxme / tvrtka 1l> naziv

VULJ B PILSTIVED
éé07534806/

Adresa / sjediste

1% 0w ZRADAL RRODALSED (KCp 5

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv
TIHO KOMERC d.o.0.

OIB 96812754694

Adresa / sjediste

Palit 70, Rab (Grad Rab)

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postup k vo

Vool o PogYNIC 72 06. 202?3

Iznos dosp_;cle trazbine (kn)
Glavnica 2.0 oo
Kamate (kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka Yl (kn)
Dokaz o postojanju trazbine (npr. raun, izvadak iz poslovnih knjiga)

T/HOEoHANC

Vjerovnik raspolaze ovrSnom ispravom DA / a 1Znos (kn)

Naziv ovrsne isprave




PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova razlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlu¢no pravo

Iznos trazbine (kn)

Razluéni vjerovnik odrice se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razluéni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razluéno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova izluénog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlu¢no pravo

IzIuéni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlu¢no pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

2ar 19.09. 2077 9.

Potpw



Konto
1020
21353
1020
21354
1020
21356
21355
1020
1020
21357
1020
21358
1020
21359
1020
213510
1020
213511
1020
213512
1020
213513
1020
213514
1020
213515
1020
213516
1020
213517
1020
213518
1020
213519
1020
213520
1020
213521
1020
213522
1020
213523
1020
213524
1020
213556
1020
213525
1020
213526
1020

Datum
10.6.2022.
10.6.2022,
10.6.2022.
10.6.2022.
10.6.2022,
10.6.2022,
10.6.2022.
10.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022.
11.6.2022,
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12,6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022,
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
12.6.2022.
13.6.2022.
13.6.2022.
13.6.2022.
13.6.2022,
13.6.2022.

Naziv
Zajam Leo Binbauer
Zajam Leo Binbauer
Zajam Anastasija Borzenko
Zajam Anastasija Borzenko
Zajam Vadim Borzenko
Zajam Vadim Borzenko
Zajam Hanna Buvailova
Zajam Hanna Buvailova
Zajam Rodalyn Crisologo
Zajam Rodalyn Crisologo
Zajam Zvonimir Grubeli¢
Zajam Zvonimir Grubeli¢
Zajam Kyrylo Havrylenko
Zajam Kyrylo Havrylenko
Zajam Olha Havrylenko
Zajam Olha Havrylenko
Zajam Anastasia Kashapova
Zajam Anastasia Kashapova
Zajam Mariia Kvachenko
Zajam Mariia Kvachenko
Zajam Branko Maskarin
Zajam Branko Maskarin
Zajam Niko Matahlija
Zajam Niko Matahlija
Zajam Marjana Matanov
Zajam Marjana Matanov
Zajam Oksana Melnyk
Zajam Oksana Melnyk
Zajam Yuliia Plisenko
Zajam Yuliia Plisenko
Zajam Alla Saschenko
Zajam Alla Saschenko
Zajam Anna Saschenko
Zajam Anna Saschenko
Zajam Iryna Sokulska
Zajam Iryna Sokulska
Zajam Alisa Somyk
Zajam Alisa Somyk
Zajam Petar Se3ok
Zajam Parar Seok
Zajam Maksym Tischenko
Zajam Maksym Tischenko
Zajam Silvija Vidas
Zajam Silvja Vidas
Zajam Alona Zalets
Zajam Alona Zalets
Zajam Marino Buble
Zajam Marino Buble
Zajam [ulia Tichenko
Zajam lulia Iichenko
Zajam Soffia Karelova

Duguje

300,00
0,00
250,00
0,00
200,00
0,00
0,00
350,00
250,00
0,00
100,00
0,00
150,00
0,00
150,00
0,00
200,00
0,00
300,00
0,00
500,00
0,00
2.000,00
0,00
200,00
0,00
100,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
100,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
150,00
0,00
400,00
0,00
200,00
0,00
100,00
0,00
200,00

o
0,00
300,00
0,00
250,00
0,00
200,00
350,00
0,00
0,00
250,00
0,00
100,00
0,00
150,00
0,00
150,00
0,00
200,00
0,00
300,00
0,00
500,00
0,00
2.000,00
0,00
200,00
0,00
100,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
100,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
200,00
0,00
150,00
0,00
400,00
0,00
200,00
0,00
100,00
0,00




Ugovor o pozajmici Yuliia Plisenko oib 66025518061 iz Zadra , Brodarska ulica 5( u daljnjem
tekstu: ZAIMODAVAC)

Tiho komerc doo oib 96812754694 iz Raba, Mali Palit bb (u daljnjem tekstu: ZAJIMOPRIMAC)
sklopili su dana12,06,2022. godine slijedeci
UGOVOR O POZAIMICI
Clanak 1.

Zajmodavac se obvezuje na ime pozajmice dati zajmoprimcu iznos u od 200,00(dvjesto) kuna, bez
kamata.

Clanak 2.

Zajmoprimac se obvezuje pozajmicu iz clanka 1. ovog ugovora vratiti zajmodavcu, prema
mogucnostima, a najkasnije do 20.08.2022. godine.

Clanak 3.

U slu¢aju zakasnjenja sa vracanjem pozajmice iz ¢lanka 1. ovog ugovora zajmoprimac se obvezuje za
svaki dan zakasnjenja platiti zakonsku zateznu kamatu.

Clanak 5.
U slucaju spora, nadleZan je nadlezni sud u Rabu.
Clanak 6.

Ugovor je sastavljen u dva primjerka, za svaku ugovornu stranu po jedan primjerak.

Za zajmodavca: Za zajmoprimca:

" TTHO KONER
JUTTINGE

. OI,B: G U 345694
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